
SPÁROVKY A BIODESKY

BYDLENÍ SE DŘEVEM

KATALOG





Spárovky
 06 | SMRK B - průběžná lamela
 08 | DUB A/B - průběžná lamela
 10 | DUB A/B - cinkovaná - nastavovaná lamela
 12 | DUB Rustik - A/B průběžná lamela
 14 | BUK pařený - A/B průběžná lamela
 16 | BUK lehce pařený B/C - cinkovaná - nastavovaná lamela
 18 | BUK jádrový pařený - A/B průběžná lamela
 20 | OLŠE A/B - průběžná lamela
 22 | OLŠE A/B - cinkovaná - nastavovaná lamela
 24 | JAVOR A/B - průběžná lamela
 26 | BŘÍZA A/B - průběžná lamela
 28 | BŘÍZA A/B - cinkovaná - nastavovaná lamela
 30 | OŘECH černý - A/B průběžná lamela
 

Biodesky 3-vrstvé
 06 | SMRK B/C
 32 | DUB A/B
 34 | BUK pařený A/B
 36 | BUK jádrový pařený A/B
 38 | OLŠE A/B
 40 | JAVOR A/B
 42 | BŘÍZA A/B 
 

Přehled sortimentu
 45 | spárovky
 48 | biodesky 3-vrstvé
 
 

Spárovky a biodesky 3-vrstvé

OBSAH

Barvy všech fotografi í v tomto katalogu nemusí díky použité tiskové technologii odpovídat skutečnosti v plném rozsahu.



4



5

Spárovky a biodesky

Spárovky a biodesky jsou v pravém slova smyslu přírodou.
Jsou vyrobeny ze 100% dřeva a mají pozitivní vlastnosti přírodních 
surovin: jsou trvanlivé a ekologické, dávají pocit tepla, příjemné 
životní klima a každé místnosti charakter. V každodenním životě 
se stávají skutečnými společníky celých generací.

Vysoká kvalita a stabilita
Spárovky a biodesky jsou kompaktním a pevným materiálem. 
Díky tomu jsou ideálními kandidáty pro širokou škálu využití v oblasti 
interiérového designu a výroby nábytku.
Povrch desek je oboustranně broušen, lze jej tedy přizpůsobit 
individuálním potřebám a ošetřit olejem, voskem, lazurou,
nebo lakem.

Spárovky

Spárovky jsou desky vyrobeny z masivního dřeva slepením jednotlivých 
lamel, které mohou být v celé délce průběžné nebo cinkované
- nastavované.

Použití: nábytek z masivu, pracovní desky a schody

Provedení: průběžná nebo cinkovaná - nastavovaná lamela

Biodesky 3-vrstvé

Biodesky jsou vyrobeny křížovým slepením tří vrstev lamel z masivního 
dřeva. 

Použití: nábytek

Druh lepení Použití 

D3 Vhodné pro použití v interiéru s občasným, 
krátkodobým působením vody nebo vyšší vlhkosti. 

D4 Vhodné pro použití v interiéru s déle působícími účinky 
stékající vody, popřípadě kondenzátu. Ve venkovním 
prostředí možno použít pouze s vhodnou povrchovou 
úpravou.

IF20 Vhodné pro vnitřní použití, suché místnosti.

AW100 Se zvýšenou odolností vůči vlhkosti.



6

Spárovka a biodeska 3-vrstvá SMRK
průběžná lamela B a B/C

Spárovka Biodeska 3-vrstvá

Dřevina Smrk Smrk

Kvalita B B/C

Lamela průběžná průběžná

Šířka lamely 40 – 43 mm, 
jednotná na desku

93 –143 mm,
jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně 
broušený, zrnitost 80

surový, oboustranně 
broušený, zrnitost 100

Vlhkost 10 % ± 3 % 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-1 EN 13017-2

Lepení AW100
podle DIN EN 204

AW100
podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ne ne

Formáty spárovek

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

18 2 500 1 220
27 2 500 1 220

 

Formáty biodesek

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

19 2 500 2 100
27 2 500 2 100

 

Obrázky produktu:
Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)

Hrana: nahoře spárovka, dole biodeska 3-vrstvá (obrázek vlevo)

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 45 a 48.



7

SMRK - průběžná lamela B/C



8

Spárovka DUB 
průběžná lamela A/B 

Dřevina Dub

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20/26 1 000 1 250
20/26 1 200 1 250
20/26 1 400 1 250
20/26 1 600 1 250
20/26 1 800 1 250
20/26 2 000 1 250
20/26 2 250 1 250
20/26 2 450 1 250
20/26 2 750 1 250
20/26 3 000 1 250

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

30 1 600 1 250
30 2 000 1 250
30 2 450 1 250
40 1 000 1 250
40 1 200 1 250
40 1 400 1 250
40 1 800 1 250
40 2 000 1 250
40 2 450 1 250
40 3 000 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 45.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



9

DUB - průběžná lamela A/B



10

Spárovka DUB 
cinkovaná - nastavovaná lamela A/B

Dřevina Dub

Kvalita A/B

Lamela cinkovaná - nastavovaná 

Šířka lamely 36 – 45 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

19 4 100 630
27 4 100 630
40 4 100 630

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 45.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



11

DUB - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B



12

Spárovka DUB Rustik 
průběžná lamela A/B

Dřevina Dub Rustik

Kvalita A/B

Lamela průběžná 

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20/26 1 000 1 250
20/26 1 200 1 250
20/26 1 400 1 250
20/26 1 600 1 250
20/26 1 800 1 250
20/26 2 000 1 250
20/26 2 250 1 250
20/26 2 450 1 250
20/26 2 750 1 250
20/26 3 000 1 250

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

40 1 000 1 250
40 1 200 1 250
40 1 400 1 250
40 1 800 1 250
40 2 000 1 250
40 2 450 1 250
40 3 000 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 46.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



13

DUB Rustik - průběžná lamela A/B



14

Spárovka BUK pařený
průběžná lamela A/B

Dřevina Buk pařený

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formát

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20/26 1 000 1 250
20/26 1 200 1 250
20/26 1 400 1 250
20/26 1 600 1 250
20/26 1 800 1 250
20/26 2 000 1 250
20/26 2 250 1 250
20/26 2 450 1 250
20/26 2 750 1 250
20/26 3 000 1 250

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

30 2 450 1 250
40 1 400 1 250
40 2 000 1 250
40 2 450 1 250
40 3 000 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 46.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



15

BUK pařený - průběžná lamela A/B



16

Spárovka BUK lehce pařený
cinkovaná - nastavovaná lamela B/C

Dřevina Buk lehce pařený

Kvalita B/C

Lamela cinkovaná - nastavovaná

Šířka lamely 36 – 45 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

19 4 100 630
27 4 100 630
40 4 100 630

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 47.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)

40



17

BUK - cinkovaná - nastavovaná lamela B/C
BUK lehce pařený 
cinkovaná - nastavovaná lamela B/C



18

Spárovka BUK jádrový pařený
průběžná lamela A/B

Dřevina Buk jádrový pařený

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 200 1 250
20 1 600 1 250
20 2 000 1 250
20 2 450 1 250
20 3 000 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 47.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



19

BUK jádrový pařený - průběžná lamela A/B



20

Spárovka OLŠE 
průběžná lamela A/B

Dřevina Olše

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 200 1 250
20 1 600 1 250
20 2 000 1 250
20 2 450 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 47.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



21

OLŠE - průběžná lamela A/B



22

Spárovka OLŠE 
cinkovaná - nastavovaná lamela A/B

Dřevina Olše

Kvalita A/B

Lamela cinkovaná - nastavovaná

Šířka lamely 40 – 70 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 4 200 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 47.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



23

OLŠE - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B



24

Spárovka JAVOR  
průběžná lamela A/B

Dřevina Javor

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 200 1 250
20 1 600 1 250
20 2 000 1 250
20 2 450 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 47.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



25

JAVOR - průběžná lamela A/B



26

Spárovka BŘÍZA  
průběžná lamela A/B

Dřevina Bříza

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tlušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 200 1 250
20 1 600 1 250
20 2 000 1 250

20 2 450 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 48.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



27

BŘÍZA - průběžná lamela A/B



28

Spárovka BŘÍZA  
cinkovaná - nastavovaná lamela A/B

Dřevina Bříza

Kvalita A/B

Lamela cinkovaná - nastavovaná

Šířka lamely 40 – 70 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 4 200 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 48.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



29

BŘÍZA - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B



30

Spárovka OŘECH černý 
průběžná lamela A/B

Dřevina Ořech černý

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 46 – 52 mm, jednotná na desku

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vlhkost 8 % ± 2 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení D3 podle DIN EN 204

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 200 1 250
20 1 600 1 250
20 2 000 1 250
20 2 450 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 48.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



31

OŘECH černý - průběžná lamela A/B



32

Biodeska 3-vrstvá DUB
A/B

Dřevina Dub

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení AW100

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250
20 3 000 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 48.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



33

DUB A/B



34

Biodeska 3-vrstvá BUK pařený
A/B

Dřevina Buk pařený

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení IF20

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 48.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



35

BUK pařený A/B



36

Biodeska 3-vrstvá BUK jádrový pařený
A/B

Dřevina Buk jádrový pařený

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení IF20

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 49.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



37

BUK jádrový pařený A/B



38

Biodeska 3-vrstvá OLŠE
A/B

Dřevina Olše

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení AW100

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 49.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



39

OLŠE A/B



40

Biodeska 3-vrstvá JAVOR
A/B

Dřevina Javor

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení IF20

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 49.

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)



41

JAVOR A/B



42

Biodeska 3-vrstvá BŘÍZA
A/B

Dřevina Bříza

Kvalita A/B

Lamela průběžná

Šířka lamely 71 mm

Povrch surový, oboustranně broušený, zrnitost 80

Vrchní vrstva 5 mm

Struktura symetrická, 5 – 10 – 5 mm

Vlhkost 10 % ± 3 %

Klasifi kace EN 13017-2

Lepení AW100

Baleno po kusech
ve fólii

ano

Formáty

Tloušťka 
(mm)

Délka
(mm)

Šířka
(mm)

20 1 250 1 250
20 1 650 1 250
20 2 050 1 250
20 2 300 1 250
20 2 500 1 250

Obrázky produktu:
Kostka: olejovaný povrch (obrázek vlevo)

Celá deska: surový povrch (obrázek vpravo)
Hrana: nahoře olejovaný povrch, dole surový povrch (obrázek vpravo nahoře)

Kompletní přehled sortimentu a art. čísel naleznete na straně 49



43

BŘÍZA A/B



44



45

Přehled sortimentu

Spárovka SMRK - průběžná lamela B
Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka

(mm)
Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02567/0005 Spárovka průběžná Smrk B AW100 18 2 500 1 220
02573/0005 Spárovka průběžná Smrk B AW100 27 2 500 1 220

Spárovka DUB - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02893/0029 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 1 000 1 250
02893/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 1 200 1 250
02893/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 1 400 1 250
02893/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 1 600 1 250
02893/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 1 800 1 250
02893/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 2 000 1 250
02893/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 2 250 1 250
02893/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 2 450 1 250
02893/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 2 750 1 250
02893/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 20 3 000 1 250
02894/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 1 000 1 250
02894/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 1 200 1 250
02894/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 1 400 1 250
02894/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 1 600 1 250
02894/0009 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 1 800 1 250
02894/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 2 000 1 250
02894/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 2 250 1 250
02894/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 2 450 1 250
02894/0010 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 2 750 1 250
02894/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 26 3 000 1 250
02895/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 30 1 600 1 250
02895/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 30 2 000 1 250
02895/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 30 2 450 1 250
02896/0009 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 1 000 1 250
02896/0010 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 1 200 1 250
02896/0011 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 1 400 1 250
02896/0012 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 1 800 1 250
02896/0013 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 2 000 1 250
02896/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 2 450 1 250
02896/0014 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub A/B D3 40 3 000 1 250

Spárovka DUB - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02829/0102 Spárovka cinkovaná Dub A/B D3 19 4 100 630
02829/0122 Spárovka cinkovaná Dub A/B D3 27 4 100 630
02829/0218 Spárovka cinkovaná Dub A/B D3 40 4 100 630



46

Přehled sortimentu 

Spárovka DUB Rustik - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02892/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 1 000 1 250
02892/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 1 200 1 250
02892/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 1 400 1 250
02892/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 1 600 1 250
02892/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 1 800 1 250
02892/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 2 000 1 250
02892/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 2 250 1 250
02892/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 2 450 1 250
02892/0009 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 2 750 1 250
02892/0011 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 20 3 000 1 250
02892/0010 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 1 000 1 250
02892/0012 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 1 200 1 250
02892/0014 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 1 400 1 250
02892/0013 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 1 600 1 250
02892/0015 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 1 800 1 250
02892/0017 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 2 000 1 250
02892/0019 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 2 250 1 250
02892/0016 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 2 450 1 250
02892/0018 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 2 750 1 250
02892/0020 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 26 3 000 1 250
02892/0031 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 1 000 1 250
02892/0032 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 1 200 1 250
02892/0033 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 1 400 1 250
02892/0034 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 1 800 1 250
02892/0035 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 2 000 1 250
02892/0036 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 2 450 1 250
02892/0037 Spárovka průběžná EUROWOOD Dub Rustik A/B D3 40 3 000 1 250

Spárovka BUK pařený - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02882/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 1 000 1 250
02882/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 1 200 1 250
02882/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 1 400 1 250
02882/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 1 600 1 250
02882/0009 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 1 800 1 250
02882/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 2 000 1 250
02882/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 2 250 1 250
02882/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 2 450 1 250
02882/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 2 750 1 250
02882/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 20 3 000 1 250
02883/0010 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 1 000 1 250
02883/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 1 200 1 250
02883/0011 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 1 400 1 250
02883/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 1 600 1 250
02883/0012 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 1 800 1 250
02883/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 2 000 1 250
02883/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 2 250 1 250
02883/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 2 450 1 250
02883/0009 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 2 750 1 250
02883/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 26 3 000 1 250
02884/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 30 2 450 1 250



47

Přehled sortimentu 

Spárovka JAVOR - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02879/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Javor A/B D3 20 1 200 1 250
02879/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Javor A/B D3 20 1 600 1 250
02879/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Javor A/B D3 20 2 000 1 250
02879/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Javor A/B D3 20 2 450 1 250

Spárovka OLŠE - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02936/0001 Spárovka cinkovaná EUROWOOD Olše A/B D3 20 4 200 1 250

Spárovka BUK jádrový pařený - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02887/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B D3 20 1 200 1 250
02887/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B D3 20 1 600 1 250
02887/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B D3 20 2 000 1 250
02887/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B D3 20 2 450 1 250
02887/0008 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B D3 20 3 000 1 250

Spárovka OLŠE - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02897/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Olše A/B D3 20 1 200 1 250
02897/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Olše A/B D3 20 1 600 1 250
02897/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Olše A/B D3 20 2 000 1 250
02897/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Olše A/B D3 20 2 450 1 250

Spárovka BUK lehce pařený - cinkovaná - nastavovaná lamela B/C 
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02791/0104 Spárovka cinkovaná Buk B/C D3 19 4 100 630
02791/0132 Spárovka cinkovaná Buk B/C D3 27 4 100 630
02791/0144 Spárovka cinkovaná Buk B/C D3 40 4 100 630

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02885/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 40 1 400 1 250
02885/0004 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 40 2 000 1 250
02885/0007 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 40 2 450 1 250
02885/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Buk pařený A/B D3 40 3 000 1 250



48

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02338/1414 Biodeska 3-vrstvá Smrk B/C AW100 19 2 500 2 100
02338/3414 Biodeska 3-vrstvá Smrk B/C AW100 27 2 500 2 100

Biodeska 3-vrstvá DUB A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02482/0002 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 1 250 1 250
02482/0003 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 1 650 1 250
02482/0004 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 2 050 1 250
02482/0005 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 2 300 1 250
02482/0006 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 2 500 1 250
02482/0001 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Dub A/B AW100 20 3 000 1 250

Biodeska 3-vrstvá BUK pařený A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02485/0001 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk pařený A/B IF20 20 1 250 1 250
02485/0002 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk pařený A/B IF20 20 1 650 1 250
02485/0003 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk pařený A/B IF20 20 2 050 1 250
02485/0004 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk pařený A/B IF20 20 2 300 1 250
02485/0000 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk pařený A/B IF20 20 2 500 1 250

Přehled sortimentu 

Spárovka BŘÍZA - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02906/0000 Spárovka průběžná EUROWOOD Bříza A/B D3 20 1 200 1 250
02906/0001 Spárovka průběžná EUROWOOD Bříza A/B D3 20 1 600 1 250
02906/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Bříza A/B D3 20 2 000 1 250
02906/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Bříza A/B D3 20 2 450 1 250

Spárovka BŘÍZA - cinkovaná - nastavovaná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02928/0001 Spárovka cinkovaná EUROWOOD Bříza A/B D3 20 4 200 1 250

Spárovka OŘECH černý - průběžná lamela A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02911/0002 Spárovka průběžná EUROWOOD Ořech černý A/B D3 20 1 200 1 250
02911/0003 Spárovka průběžná EUROWOOD Ořech černý A/B D3 20 1 600 1 250
02911/0005 Spárovka průběžná EUROWOOD Ořech černý A/B D3 20 2 000 1 250
02911/0006 Spárovka průběžná EUROWOOD Ořech černý A/B D3 20 2 450 1 250

Biodeska 3-vrstvá SMRK B/C



49

Biodeska 3-vrstvá BUK jádrový pařený A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02485/0101 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B IF20 20 1 250 1 250
02485/0102 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B IF20 20 1 650 1 250
02485/0103 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B IF20 20 2 050 1 250
02485/0104 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B IF20 20 2 300 1 250
02485/0100 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Buk jádrový pařený A/B IF20 20 2 500 1 250

Biodeska 3-vrstvá OLŠE A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02489/0001 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Olše A/B AW100 20  1 250  1 250 
02489/0008 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Olše A/B AW100 20  1 650  1 250 
02489/0017 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Olše A/B AW100 20  2 050  1 250 
02489/0023 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Olše A/B AW100 20  2 300  1 250 
02489/0029 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Olše A/B AW100 20  2 500  1 250 

Biodeska 3-vrstvá JAVOR A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02480/0000 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Javor A/B IF20 20 1 250 1 250
02480/0001 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Javor A/B IF20 20 1 650 1 250
02480/0002 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Javor A/B IF20 20 2 050 1 250
02480/0003 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Javor A/B IF20 20 2 300 1 250
02480/0004 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Javor A/B IF20 20 2 500 1 250

Biodeska 3-vrstvá BŘÍZA A/B
(baleno po kusech ve fólii)

Art. číslo Název Dřevina Kvalita Lepení Tloušťka
(mm)

Délka
(mm)

Šířka 
(mm)

02486/0000 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Bříza A/B AW100 20 1 250 1 250
02486/0001 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Bříza A/B AW100 20 1 650 1 250
02486/0002 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Bříza A/B AW100 20 2 050 1 250
02486/0003 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Bříza A/B AW100 20 2 300 1 250
02486/0004 Biodeska 3-vrstvá EUROWOOD Bříza A/B AW100 20 2 500 1 250

Přehled sortimentu 



50

Poznámky



JAF HOLZ ONLINE

moderní vzhled s mnoha funkcemi

Ať už na cestách na smartphonu, tabletu nebo PC - JAF je pro Vás kdykoliv a kdekoliv k dispozici. 
V moderním vzhledu s mnoha užitečnými funkcemi: Více než 5 500 artiklů online, osobní 
zákaznický účet, komplexní informace o produktech a mnoho dalších online aplikací.

8 funkcí, které stojí za to:

 > možnost stažení prospektů  > správa vlastních uživatelů
 > individuální generování ceníků  > porovnání produktů
 > skladová dostupnost produktů  > vytvoření oblíbených produktů
 > vytvoření zákaznické nabídky  > upravení nákupního košíku

www.jafholz.cz

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT



www.jafholz.cz

DŘEVO JE NÁŠ SVĚT

JAF HOLZ spol. s r.o.

Vyškov 682 01, Pustiměřská 717/9
T: +420 517 325 811, E: vyskov@jafholz.cz

Brandýs n/L. 250 01, Průmyslová 1893
T: +420 326 901 000, E: brandys@jafholz.cz

Vlašim 258 01, Domašín 275
T: +420 317 842 486, E: domasin@jafholz.cz

Rokycany - Nové Město 337 01, U Bílé haldy 1123 
T: +420 371 722 251, E: rokycany@jafholz.cz

Česká Třebová 560 02, Semanínská 2097
T: +420 465 519 810, E: ceska.trebova@jafholz.cz

Ostrava - Krásné Pole 725 26, Družební 702
T: +420 596 940 880, E: ostrava@jafholz.cz

Vodňany 389 01, Číčenická 1282
T: +420 383 355 511, E: vodnany@jafholz.cz

JAF HOLZ Slovakia, s.r.o.

Špačince 919 51, Hospodárska 448  
T: +421 33 592 51 11, E: trnava@jafholz.sk

Žilina 010 01, Kamenná 1   
T: +421 41 707 02 33, E: zilina@jafholz.sk

Ličartovce 082 03, Ličartovce 300   
T: +421 51 746 46 11, E: licartovce@jafholz.sk

Sliač 962 31, Sielnica 1100   
T: +421 45 683 05 12, E: sielnica@jafholz.sk

4/2019č. 29/A


